



Bidder Questions
&
Designer Responses
Lake Shore Drive
Complete Street & Beautification Project
PIN 5763.53



Please note: Any question or comment response provided below will not change the plans, specifications, or contract documents unless an addendum is issued and published by the City of Dunkirk.

Question 1: What is the proposed schedule and completion date?

Response 1: As described in the Special Notes, the construction must be substantially complete by October 31, 2022 with final completion by December 31, 2022.

Question 2: Drawing No. MD-03 shows details for items 604.070501 & 607.070502 but not for item 607.070503. Please advise?

Response 2: Please see Drawing MT-03 for a table showing these locations. The adjustments are small drainage inlets with relatively small adjustments in elevation necessary.

Question 3: The detail for item 604.070501 says "Install New Frame and Cover Item 655.1202". The bid quantity for item 604.070501 is (7 each). The bid quantity for item 655.1202 is (3) each. In addition to this, there are (3) new manholes for this project. Should the cost of the new frame and cover be included with item 604.070501, or will item 655.1202 be corrected? Please advise?

Response 3: A note should have been added to the detail in ITEM 604.070501 saying 'REMOVE AND RESET EXISTING FRAME AND GRATE'. No new frames and covers are included in ITEM 604.070501.